COMISSÃO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA, COMUNICAÇÃO E

INFORMÁTICA

REQUERIMENTO Nº          , DE 2011

(Do Sr. Sandro Alex)

Solicita a retirada de tramitação do

Requerimento nº 81, de 2011.

Senhor Presidente:

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do Regimento

Interno, a retirada de tramitação do Requerimento nº 81,  de 2011,  de

minha autoria,   que “requer o envio de Indicação ao Poder Judiciário,

sugerindo a alteração da Resolução nº 20.034, de 1997, do Tribunal

Superior Eleitoral, que trata da propaganda político-partidária”.

Sala da Comissão, em

Deputado SANDRO ALEX